3A9295U
取扱説明書
Dyna-Star® HP お
よび HF ポンプ
単数ライン自動潤滑システムを操作するために、潤滑剤の流量と圧力を提供します。
自動潤滑システムに対してのみ使用してください。一般目的では使用しないでください。
爆発雰囲気または危険（分類） 区域での使用は承認されていません。
モデル：ページ 2; シリーズ C

ンプ用 24T863、90 ポンドポンプ用24T864、400
ポンドポンプ用24T865、は Graco からご購入いただ
けます。これらのキットの注文方法については、部品、
38 ページを参照するか、Graco 販売代理店または
Graco カスタマーサービスにお問い合わせください。
26. ポンプの底部にある穴をリザーバーカバーにある穴と
合わせます。ポンプをリザーバーカバーにネジ (a) と
ワッシャー (b) を使ってしっかりと締め付けます (
図 50)。
図 47
図 48
9
103b
103
2
6
2
pu
図 49
注
ポンプを底部に取り付ける際には、モーターをつなぐワ
イヤハーネスがポンプとリザーバー上部の穴の間に挟ま
れないように気を付けてください。ワイヤハーネスがポ
ンプとリザーバーの間に挟まった場合は、ワイヤが損傷
する場合があります。
図 50
4
5
2
3
a
b
修理
28 3A9295U
注: ポンプを正しくに取り付けると、図 51 に示すように、
ブリーザー (J) は制御ボックス (115) の下にくるはずで
す。
27. ボルト (128) を使ってカバー (126) を取り付け直し
ます。レンチを使ってボルトをしっかりと締め付けま
す (図 52)。
28. タイマーコントローラー (F) (使用する場合、ユーザー
が用意) を接続します。
29. ベントバルブまたはマニフォールドの上にある潤滑剤
出力接続部 (0) (図 53) に高圧潤滑剤供給ライン (D)
を接続します。
30. ポンプに電源を接続します。
31. ポンプのプライミングとリザーバー充填の指示につい
ては、操作、15 ページを参照してください。
モーター交換 キット 24T862
• 以下の手順で使用されている参照番号は、 35 ページに
記載されている部品に対応しています。
• 以下の指示で使用されている大文字は、6 または7
ページの典型的な設置を参照しています。
• 以下の指示で使用されている小文字は、コンポーネン
トのパーツまたはユーザー提供のパーツを参照してい
ます。
• 特に記載のない限り、再度組み立てるためにすべての
パーツを取っておいてください。必要があればパーツ
を調べクリーニングしてから使って再度組み立てます。
• キットに含まれているすべての新しいパーツを再組立
てに使用します。
分解
1. Dyna-Star ポンプを主電源から取り外します。
2. 圧力を下げます。圧力開放 (ページ 8) に従ってくださ
い。
3. タイマーコントローラー (F) (使用する場合、ユーザー
が用意) を取り外します。
4. ベントバルブまたはマニフォールドの上にある潤滑剤
出力接続部 (0) (図 54) から高圧潤滑剤供給ライン
(D) を取り外します。
5. モーター制御ボックスカバー (120) からネジ (116)
を取り外し、カバーとガスケット (119) を取り外しま
す (図 55)。